• :J •
~--~1Г.>

~-~~,~i~l
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015 _ \[~ 113 4 - П П

с Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области

от 14.06.2011 No 723-ПП «Об утверждении Порядка обеспечения жильем граждан,
уволенных с военной службы, и приравненных к ним лиц, принятых на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях органами местного самоуправления

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей l О 1 Областного закона от l О марта l 999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», в целях обеспечения реализации
установленных федеральным законодательством прав граждан, уволенных с военной
службы, и приравненных к ним лиц, до О 1 января 2005 года в установленном

Правительством Российской Федерации порядке принятых на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях органами местного самоуправления муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области, Правительство
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 14.06.2011

№ 723-ПП «Об утверждении Порядка обеспечения жильем граждан, уволенных с военной

службы, и приравненных к ним лиц, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях органами местного самоуправления муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области» ( «Областная газета», 2011, 29 июня,
№ 232-233) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 21.09.2012 № 1036-ПП, от 07.02.2014 № 63-ПП, от 20.01.2015 № 24-ПП (далее -
постановление Правительства Свердловской области от 14.06.2011 № 723-ПП), следующее
изменение:

в пункте 2 слова «С.М. Зырянова>> заменить словами «В.А. Грипаса>>.
2. Внести в Порядок обеспечения жильем граждан, уволенных с военной службы, и

приравненных к ним лиц, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства

Свердловской области от 14.06.2011 № 723-ПП, следующее изменение:
в абзаце первом пункта 1 О слова «до 15 июня 2011 года и до 1 января 2012 года>>

заменить словами «до О 1 января очередного финансового года>>.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Председателя Правительства Свердловской области В.А. Грипаса.

4. Настоящее постановление опубликовать на'- «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

		2015-12-21T14:36:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"